ALD | \Aaf

Automotive
MAINTENANCE HISTORY
Generation date: 2025/10/29
Plate Number J9-74-KD
Make KIA
Model Niro

Vehicle Description  e-Niro EV ExecutivelLine 5d

DATE MILEAGE TYPE DESCRIPTION SUPPLIER

e Keuze MLA
niet
repareren, ,

Achterzijde Spatbord
2025/08/21 0 KM damage LA Spatbord RA (onb)
tpy, geen WBF

e Keuze MLA

* Rechterzijde Deur RA niet
2025/08/01 0 KM damage (onb) tpy, geen WBF repareren, ,
* Keuze MLA
* Linkerzijde Deur LV niet
2025/03/21 0 KM damage (onb) tpy, geen WBF repareren, ,
* Keuze MLA
* Rechterzijde Deur RV niet
2025/03/11 0 KM damage (onb) tpy, geen WBF repareren, ,
* Garagebedrijf
Schurer-
* Velg en/of band Links .
2022/10/17 0 KM damage achter bandschade ga\;nphws
* Links achter * Schadenet
2022/10/14 0 KM damage Achterlicht L Diversen Almere Stad, ,
(onb) tpy, geen WBF
. Ruit * Belron
2022/05/11 0 KM damage voorruitbr,steenslag Glasservice, ,
* Velg en/of band * Kwik-Fit Fleet,
2021/12/06 0 KM damage Rechts achter ,
bandschade
* Links achter * ABS
2023/02/03 0 KM damage  —Patbord LA Boekhorst

Achterbumper (onb)
tpy, geen WBF
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2025/06/16

2025/05/20

2025/01/21

2022/12/15

2022/10/17

2022/09/14

A

140087 KM

136908 KM

124876 KM

55145 KM

50698 KM

47792 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Koelvl/antivrie - NVT
- Bijvullen/-laden
150.000 Km - NVT
- Uitvoeren
Achteruitrijlam -
Electrische storing

- Repareren Airco
R1234YF - Werkt
niet -
Vervangen Int
luchtfilter - versleten
- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

135.000 Km -
NVT

- Uitvoeren Diverse
lampjes - Werkt niet
- Vervangen Int
luchtfilter - versleten
- Vervangen Koelv.
HV accu - NVT

- Vervangen
Remvloeistof -
versleten

- Vervangen
Ruitenw.blad A -
versleten

- Vervangen
Ruitenw.blad V -
versleten

- Vervangen
Seizoenswissel -
NVT

- Uitvoeren

Bandvervanging -
NVT

- Uitvoeren
Correctie/credit - NVT
- Uitvoeren

Koelvl/antivrie -
versleten
- Vervangen

Lichtenvoorde,

’

James Auto
Service
Tiggelman, ,
James Auto
Service
Tiggelman, ,
James Auto
Service
Tiggelman, ,
James Auto
Service
Tiggelman, ,
James Auto
Service
Tiggelman, ,

Kwik-Fit Fleet,

’

Ford Wensink
Almere, ,
Ford Wensink
Almere, ,
Ford Wensink
Almere, ,
Ford Wensink
Almere, ,
Ford Wensink
Almere, ,
Ford Wensink
Almere, ,
Ford Wensink
Almere, ,

Kwik-Fit Fleet,

’

Ford Wensink
Almere, ,
LeasePlan
Nederland
N.V.,,

Ford Wensink
Almere, ,
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2022/09/02

2022/05/05

2022/02/22

2021/12/08

2021/12/06

2021/10/08

2021/07/05

2021/05/26

2020/10/16

2024/12/12

2024/09/17

VY

46555 KM

36045 KM

30186 KM

1 KM

26064 KM

21757 KM

15353 KM

12736 KM

2989 KM

121247 KM

110292 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

45.000 Km
- Uitvoeren
Ruitenspr.bijv. - NVT
- Uitvoeren

- NVT

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

30.000 Km

- Uitvoeren Int
luchtfilter - versleten
- Vervangen

- NVT

Prive-declaratie -
NVT
- Uitvoeren

Bandvervanging -
NVT

- Uitvoeren
Correctie/credit - NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

15.000 Km
- Uitvoeren

- NVT

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

ZOMR>WINTR Wiss
- NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT

- Uitvoeren
120.000 Km -
NVT

- Uitvoeren
Bandvervanging -
NVT

- Uitvoeren Uitlijn.

Profile
Almere-
Buiten,
Flevobanden, ,
Profile
Almere-
Buiten,
Flevobanden, ,

Kwik-Fit Fleet,

’

Citroen-
dealer
Wensink, ,
Citroen-
dealer
Wensink, ,

Kwik-Fit Fleet,

’

LeasePlan
Nederland
N.V.,,

Kwik-Fit Fleet,

’

Citroen-
dealer
Wensink, ,

Kwik-Fit Fleet,

’

Kwik-Fit Fleet,

’

Kwik-Fit Fleet,

’

Ford Wensink
Almere, ,
Ford Wensink
Almere, ,
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2024/04/25

2024/04/02

2024/02/23

2023/11/21

2023/10/04

2023/03/20

2023/03/13

A

96383 KM

93964 KM

90118 KM

82710 KM

79021 KM

62724 KM

62237 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

vierk. - NVT
- Afstellen

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

90.000 Km - NVT
- Uitvoeren APK icm
beurt - NVT

- Uitvoeren Accu

- Werkt niet

- Bijvullen/-laden
Accu -
versleten

- Vervangen Batterij
- versleten

- Vervangen

Bandbewerkingen -
NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

75.000 Km - NVT
- Uitvoeren Int
luchtfilter - versleten
- Vervangen
Remvloeistof -
versleten

- Vervangen
Ruitenw.blad A -
versleten

- Vervangen
Ruitenw.blad V -
versleten

- Vervangen
Seizoenswissel -
NVT

- Uitvoeren

60.000 Km - NVT
- Uitvoeren Batterij

- versleten

- Vervangen

Ford Wensink
Almere, ,

Kwik-Fit Fleet,

’

Ford Wensink
Almere, ,
Ford Wensink
Almere, ,
Ford Wensink
Almere, ,
Ford Wensink
Almere, ,
Ford Wensink
Almere, ,

Kwik-Fit Fleet,

’

Kwik-Fit Fleet,

’

Ford Wensink
Almere, ,
Ford Wensink
Almere, ,
Ford Wensink
Almere, ,
Ford Wensink
Almere, ,
Ford Wensink
Almere, ,

Kwik-Fit Fleet,

’

Ford Wensink
Almere, ,
Ford Wensink
Almere, ,
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